⑧ Prefeitura de r

angua SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCAS - SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS N' 1)2o/2o22

O N'luilicípio de Tianguá, através clo Selar de Compr:ts, Cotação cle I'regos c Cadastro dc
Prestadores de Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará
recebendo, erll até lO (dcz) dias corridos após esta public:tção, cotações de preços para
CREDENC[AMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO 1)1{ SERVIÇOS NA
ÁREA DE SALDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRlC'l'ARIA l)E SAtl)E
Do \lUNICll'lO l)E TIANGUA-CE., visando a formação de orçamento estirllaclo. Tianguá-CE 18 de
Janeiro dc 2022. Alcxandro Cardozo da Silvo - Enc:tnegado do Setor de Compras.

N.'lODELO DE PROPOSTA A SER .APRESENTADA

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta de preços deverá vir com o papeltimbrado da

empresa)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
Interessado: Secretaria Municipaldc Finanças
Ao: Setol- dc Clompras

EMPRESA/NOME:

CNPJ/CPF

ENDEREÇO:

TELEFONE/E-MAIL:

TIP(.)
At)dome S 01'

Abclomc Total
ho UrinárioA

Articu 0
Balsa Escrotal

Próstata

IJLTRASSONo(;RÁFIA
\ AI.OR tJNITARIolIJANTll)AI)E ANIMAL

6oo
logo
600
600

6o0
6oÍ)
6oo
o80

600

VAI,( )R T( )I'AL

h, 'í amaria
Obstétrica

Pélv icit
T ransvagina l

TIPO
ioressonancia

A.bdomc or
Pelve

Coluna Cera ica
Coluna Torácica

LombarCo

RESSÓNANCIA;lhiAGNÉ'
VAI ,oR I'( )TAIVAI.OR [JNITARIO:ENTIDADE AN UAI

120
80

80
8()

360

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá -- Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
- Fone/Fax: (88} 3671-2288 / 3671-2888

⑧""Ü" SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCAS - SEFIN

ANUAL
480
12o

V/\LOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Imporia o presente orçamento no x:aloi total de R$(por
extenso)

I'o(tas as despesas dos serviços deverão ser consideradas, tais como fretes, disponibilização
dc softwares, seguros. contribuições sociais c demais despesas com pessoal e outras que possam
incidir. t)em como taxa de administração, lucro etc.

Prazo dc início dos scrv'aços: 02 dias após a ordem dc serviços
Validade da prtlposta: 60 (sessenta) dias

Locale data, de (te 2022

Carimbo e Assinatura

oBS: \laia informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da I'refeitura
Nlunicipalde Tianguá pelo e-mail: compras@tiangua.ce,gov.br e Fine: (88} 3671-2288.

rianguá-CE, 18 de Janeiro dc 2022

ALEXANDRo CARI)oZo 1)A SILVA
Encancgado do actor de Comllras

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
- Fine/Fax: (88> 3671-2288 / 3671-2888

C'rânio 360
f,leílahro Interior l IBo
alembro Super'ior 18o

Tórax 18o
Vias

Biliares/colanginíresonancia
120

sela tútcica 12o
Articulação temporn

mandibular (inastoide)

180